
 

 

 

 

 
                                                                                                                                  

REGIONE SICILIANA 

DISTRETTO SCOLASTICO N.52  

ISTITUTO COMPRENSIVO “VANN'ANTO' " 
Tel. 0932/734614 - Telefax Presidenza 0932/245411 - Via Leoncavallo n.3 - RAGUSA 

 

Al sito WEB 

Albo on line -Amministrazione trasparente 

Ai docenti presenti in graduatoria 

Tutte le sedi 

Fascicolo del progetto 

Al DSGA 

  

 Oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenza e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 -Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 

e l’accoglienza- Azione 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

Sottoazione 10.1.1A  CUP G24C22000340001 -Interventi per il successo scolastico degli studenti   

Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base Sottoazione 

10.2.2A CUP G24C22000350001- Competenze di base 

Pubblicazione graduatoria provvisoria  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il verbale n. 2 prot. 5969 del 06\10\2022 della Commissione per la valutazione delle istanze per gli 

incarichi di esperto, tutor e figura aggiuntiva 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto specificato in oggetto è necessario selezionare esperti 

e tutor interni per la realizzazione dei moduli predisposti e una figura aggiuntiva con l’incarico di monitorare 

e valutare il progetto 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione dell’albo on line e su Amministrazione 

Trasparente, della seguente graduatoria provvisoria:  

  

GRADUATORIA ESPERTI  

 

 

 

Progr.  Cognome e Nome  
Punteggio complessivamente 

attribuito  

Scuola sec. 1° grado 

1  Galfo Alessandro 42 

2  
Galfo Alessandro 

  
42 

3              Frosini Concetta  34 

4  Frosini Concetta 34 

5 Guarino Rosanna 30 

6 Cilia M.Grazia  22 

7 Licitra Maria  7 

8 Boeme Eleonora  7 

9 Scrofani Melania 2 

10 Fiore Cinzia  2 

Scuola Primaria 

1 Cassarino Franca 35 

2 
Cassarino Franca 35 

3 Guarino Rosanna 30 

4 Distefano Marilena  29 

5 Martorana Simona  24 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA Tutor  

 

 

Progr.  Cognome e Nome  
Punteggio complessivamente 

attribuito  

Scuola sec. 1° grado 

1  Corallo Pietro 15 

2  Battaglia Licia  9 

3  Rausa Carmela  6 

4  Carpinteri Massimo 5 

5  Falco Corrado  5 

6  Portuese Floriana 2 

7 Iacono Carmelo 2 

8 Scrofani Daniela  2 

9 Bommaci Leonarda 2 

10 La Rosa Laura 2 

Scuola Primaria 

1 Cassarino Franca 35 

2 Maio Francesca 7 

3 Cannì Elisa 7 

4 Fontana Francesca 2 

 

 

Progr.  Cognome e Nome  
Punteggio complessivamente 

attribuito  

1  Cappello Salvatrice 28 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica www.istitutocomprensivovannanto.it   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Giunta 

     
  

  

http://www.istitutocomprensivovannanto.it/

		2022-10-06T16:20:23+0000
	GIUNTA TERESA




